DI DARE ATTO che in caso di rinuncia all’incarico a tempo determinato del Dott. De Luca 
Simone, si procederà allo scorrimento della sopraindicata graduatoria di Avviso pubblico, al fine 
della sostituzione del personale assente;

4. DI INCLUDERE l’onere complessivo del presente provvedimento nel modo che segue:

quanto ad € 24.502,63 (ventiquattromilacinquecentodue/63) nel bilancio economico anno 2026, 
così    suddiviso:
 € 18.016,64 (diciottomilasedici/64) al conto n. 507020201 “Costo del personale ruolo 
sanitario comparto – tempo determinato – Competenze fisse”;
 € 4.954,58 (quattromilanovecentocinquantaquattro/58) al conto n. 507020205 “Costo del 
personale ruolo sanitario comparto – tempo determinato – Oneri Sociali”;
 € 1.531,41 (millecinquecentotrentuno/41) al conto n. 901010101 “IRAP dell’esercizio su 
personale dipendente”;

5. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi                         
dell’art. 32, comma1, della legge 18.09.2009, n.69 e del D.lgs.